LA Sport s.r.o. Ceník 2017
Ceník LA Sport
… pro dobré atlety …
Kč s DPH
Hod oštěpem
Oštěpy LA Practice – tréninkové s ocelovou špičkou
JV-AT-300 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 300g 990
JV-AT-400 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 400g 1 000
JV-AT-500 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 500g 1 050
JV-AT-600 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 600g 1 100
JV-AT-700 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 700g 1 200
JV-AT-800 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 800g 1 250
Oštěpy LA Practice – tréninkové s gumovou špičkou
JV-AT-400RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 400g 1 250
JV-AT-500RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 500g 1 275
JV-AT-600RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 600g 1 325
Oštěpy LA Hystrix – závodní, IAAF
JV-AC-500 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 500g, IAAF 2 840
JV-AC-600 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 600g, IAAF 2 970
JV-AC-700 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 700g, IAAF 3 105
JV-AC-800 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 800g, IAAF 3 240
Dětské pěnové oštěpy, tréninkové plastové oštěpy a raketky
TJ 250 Turbooštěp 250g 490
TJ 300 Tréninkový oštěp plast 300g 590
TJ 400 Tréninkový oštěp plast 400g 590